
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса детского творчества 
«Пой, соловушка!»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
детского творчества «Пой, соловушка!», утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 28.02.2022 № 87, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения муниципального конкурса детского 

творчества «Пой, соловушка!» (Приложение N° 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 

конкурса детского творчества «Пой, соловушка!» согласно приложению 
к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования
Артемовского^грродского округа

Список победителей и призеров муниципального конкурса детского творчества 
«Пой, соловушка!»

Возрастная группа «Карапузики» (4-5 лет) 
Номинация «Солист»

2 место - Усынин Роман, МБДОУ № 30, рук. Земнухова Н.В.
2 место - Азмуханова Василиса, МБДОУ № 37, рук. Тельтевская М.Г.
2 место - Фирстова Виктория, МАДОУ № 5, рук. Хлопенова Т.В.
2 место - Трифонов Павел, МАДОУ ЦРРР № 32, рук. Замараева М.В.
3 место - Лебёдкина Таисия, МАДОУ № 6, рук. Дроздова Е.В.
3 место - Балберова Ангелина, МБДОУ № 13, рук. Тельтевская М.Г.
3 место - Фимин Вова, МБДОУ № 1, рук. Фиминна Г.Ю.
3 место - Громозова Татьяна, МБДОУ № 7, рук. Кокшарова Е.А.
3 место - Ивачева Александра, МБДОУ № 31, рук. Налимова Е.А.
3 место - Мискичёва Ангелина, МАДОУ № 6, рук. Дроздова Е. В.
3 место - Паршина Ева, МБДОУ № 15, рук. Кособродова В.В., Евсюкова Ю.Т.

Возрастная группа «Карапузики» (4-5 лет) 
Номинация «Ансамбль»

1 место - ансамбль «Росинки», МАДОУ № 5, рук. Хлопенова Т.В.
2 место - ансамбль «Ромашки», МБДОУ № 37, рук. Тельтевская М.Г.
3 место - ансамбль «Улыбка», МАДОУ № 18, рук. Губанова О.В.
3 место - ансамбль «Одуванчик», МБДОУ № 15, рук. Русакова В.А., Ильина О.С.

Возрастная группа «Карапузики» (4-5 лет)

2 место - дуэт «Затейники», МБДОУ № 33, рук. Черемных М.Н.
2 место - дуэт «Милашки», МБДОУ № 13, рук. Тельтевская М.Г.
2 место - дуэт «Солнечные лучики», МБДОУ № 38, рук. Замараева М.В.
3 место - Сартакова Юлия, Сопова Вероника, МАДОУ ЦРРР № 32, 
рук. Замараева М.В.
3 место - дуэт «Маленькие звездочки», МБДОУ № 31, рук. Налимова Е.А., 
Кошутина А.Л.



Возрастная группа «Карапузики» (4-5 лет) 
Номинация «Вокальная группа»

1 место - вокальная группа «Соловушка», МАДОУ ЦРРР № 32, 
рук. Замараева М.В.
2 место - вокальный ансамбль «Улыбка», МБДОУ № 2, рук. Саубанова Р.И.

Возрастная группа «Дошколята» (6-7 лет) 
Номинация «Вокальная группа»

2 место - вокальная группа «Любознайки», МБДОУ № 12,
рук. Белобородова Л.Г., Тупович И.В.
2 место - вокальная группа «Радуга», МАДОУ № 5, рук. Соловей Л.В.
3 место - вокальная группа «Искорки», МБДОУ № 31, рук. Налимова Е.А., 
Маслова Е.В.

Возрастная группа «Дошколята» (6-7 лет) 
Номинация «Солист»

2 место - Богомолова Софья, МАДОУ № 32, Самченко И.Р., Логинова Н.А.
2 место - Винокурова Алена, МАДОУ № 18, рук. Губанова О.В.
2 место - Шмакова Есения, МАДОУ № 6, рук. Иванова С.Ю.
2 место - Пошовкина Полина, МАДОУ № 6, рук. Иванова С.Ю.
2 место - Свалов Сергей, МБДОУ № 31, рук. Налимова Е.А., Михайлова М.М.
2 место - Смышляева София, МАДОУ № 5, рук. Соловей Л.В.
2 место - Таранцова Кира, МБДОУ № 37, рук. Тельтевская М.Г.
3 место - Лучкова Анастасия, МБДОУ № 7, рук. Кокшарова Е.А.
3 место - Казакова Мария, МБДОУ № 2, рук. Саубанова Р.И.
3 место - Уймин Семен, МБДОУ № 30, рук. Земнухова Н.В.

Возрастная группа «Дошколята» (6-7 лет) 
Номинация «Ансамбль»

2 место - ансамбль «Милашки», МБДОУ № 30, рук. Земнухова Н.В.
2 место - ансамбль «Улыбка», МБДОУ № 4, рук. Бакина С.В.
3 место - ансамбль «Радуга», МБДОУ № 4, рук. Панкова К.С.
3 место - ансамбль «Озорные моряки», МБДОУ № 4, рук. Бакина С.В.

Возрастная группа «Дошколята» (6-7 лет) 
Номинация «Дуэт»

2 место - дуэт «Весняночки», МБДОУ № 21, рук. Казанцева Е.А.
3 место - Ждамирова Мирослава, Кувалдина Арина, МБДОУ N° 1, 
рук. Фимина Г.Ю.
3 место - дуэт «Капелька», МБДОУ № 13, рук. Тельтевская М.Г.


